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

M.Cuci Otomatis Tlp 081328711780

/085106165064 Mandiri Jaya Tehnik

3 / 00283/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Bravo Servis Elektronik 1Jam Jadi

Mcuci,AC,Kulkas,Hiter,TV,LED,TapeHb

:081915555971/WA:08112651744

3 / 00384/0720

AC

Siap Bantu Skripsi,Tesis&Disertasi

Semua Jur.Era Jl.Janti,Gedongkuning

Blk Kampus ITY T.0818277603

3 / 00688/0520

AC

Tabungan Umroh 47x @Rp.500rb Blnke

48 Brngkt Umroh Tanpa DP AmanMsk

Tab Bank Resmi H:087784040011

3 / 00861/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Umroh Promo Garuda Rp 27,5jt All In

Jogja 12 Hr 2x Jumat Tgl 25 Nov 20

Segera Terbts H:087784040011

3 / 01129/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Badal Haji Amanah Terprcaya Rp.12,5jt

Dpt Sertfkt Zamzam 5 Ltr Souvenir

H:Umroh Amanah 087784040011

3 / 01261/0620

AC

Tanah Kavling siap bangun Hg:148jt

kawasan perumahan sudah jadi Wates

SHGB&IMB lengkap:081329391565

3 / 00526/0720

AC

Dikontrakkan Ruko 3 Lantai Jalan

Laksda Adisucipto No.1 Yogyakarta

Hub:081318311001 / 081328749427

3 / 01583/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual/take over usaha apotek lok jl

katamso 306 Jokteng timur Yogyakarta

Hub 0811279672 Agus

3 / 00315/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Ruko 3Lt Luas-+ 100m2 Toko

Roti Hoshi Jl.Wolter Mongonsidi

No.43A Yk Hub Sgr Vera:0811250654

3 / 00327/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Disewakan Gudang Luas 9x20m2

2Kamar,2Kamar Mandi Luas Halaman

15x20m2 Lokasi Barat Pemda Sleman

Hub:081328015660
4 / 00455/0720

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Ruko di Babarsari 3 Lantai LT94

LD5mtr LB226 Harga 2,5M nego.

Dikontrakan Ruko Jl Tamsis 2 Lantai

60jt/thn Hub 082137123476

4 / 00467/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikontrakan bangunan semi terbuka

utk Resto,luas tanah 1300m2,bangu

nan 360m2,parkiran luas,ada kebun

dibelakang di Jln.Timoho Raya 38A

(tengah kota). Hub:087839410497

5 / 00483/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikont RU9x13 Teras9x13 hlmluas

,Kmd, dpr,ListSanyo,TlpWifi,diJl Wono

sari Km10dpn Kidfun 089655568868

3 / 00544/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dktrkn Tmpt Usaha5,5x12m Jl Paris

6,5 dpnISI Sewon Ramai,Strtgs cck

usaha apa Saja WA: 0813 1454 4862

3 / 00553/0720

AC

5unit Jl Bantul ke brt 1Km mewah strt-

gs LT106 LB55 2KT 1KM mbl papasan

450jt 081327782779
3 / 00408/0620

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Rumah Baru Ls 80m Tipe 45

Lokasi Jogotirto Berbah Sleman Harga

350jt Nego!Pmlk WA 082134010546

3 / 01553/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rumah Siap Huni T50/112 dalam Kota

Jogjakarta,SHM,IMB,bisa KPR,Aman

&Nyaman,Hub:085868052286

3 / 00395/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rumah Baru Siap Huni T45/71 dalam

Kota Jogjakrt,Spek Istimewa,Granit,

Jati,SHM,IMB&KPR H:085868052286

3 / 00395/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rumah 2 Lantai Siap Huni,T135/185

Mobil Masuk,Spek Istimewa,Pleret

Bantul,SHM,IMB&KPR H:085868052286

3 / 00395/0720

RUMAH DIJUAL

RUANG USAHA

PERUMAHAN

UMROH & HAJI

SKRIPSI

SERVIS

SALON

AC

Jual Rumah Kav Madukismo Seturan LT

800/LB 270.Lokasi Belakang UPN Surat

Lengkap,Hub WA:081804021008

3 / 00405/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rumah dijual diCandibinangun Pakem

harga 230 juta eternit keramik 3kamar

mobil masuk H:081316871436

3 / 00453/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Etnic Mnmls,Timur Jakal Km8,5,150/

173,Dlm Perumhn 3Kt,2Km,Garasi 3Mo

bl, SHM+IMB 1,18M H.082136435838

3 / 00469/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh siap huni Jl.Wates Km3,5 Banyu

raden Gamping Sleman,LT.165 Lb.100

m Kt3 Ful Ac.2Km,Harga 1,2M Nego

H:081327423853 Akses Mobil bisa

4 / 00480/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Shm lt130m 4kt kmr mndi Listrik imb

mbl msk H.375jt/ng lksi sltn asrma

403.jl godean 087735266967/WA

3 / 00491/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jl Rmh siap Huni 50m dr Jl Ry Pan

dowoharjo dkt Fasil umum&Swalayan

dktJl Mgl 3Kt 500JtNg0817267089WA

3 / 00494/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Sblm Sanata Dharma 150m.Jl Tatsura

Paingan L.427m.Lebar 17m.Kamar 17,

2 Lantai:WA 082227464888.Nego

3 / 00534/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Rumah LT215.LB160.3KT.2KM.

SHM Pelemsewu Sewon Bantul YK.Hrg

975.Hub Pemilik 08983168482

3 / 00539/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rumah Bisnis H'stay 6Kt AC,Full

Furnish tgl melanjutkan Sktr Tugu,

Hub:082132550572

3 / 00548/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh LB215m BgnJatiKuno LT347m2 dl

Pgr Jl Besar Loksi Kasihan Bantul

Yogya Hb:0877 3830 7664 TP No SMS

3 / 00553/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual cepat murah strategis rumah

didekat kampus STIE YKPN Seturan

Jogjakarta.LT.444m2 10kamar tidur

ruang tamu,ruang usaha,garasi,

SHM hanya 3milyar 0853 2680 9799

5 / 00555/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
RmhCocok Homestay 2Km utr Bandara

Adisucipto,LT126m2 Full Bgnan 3KT

SHM,880Jt Ng 378889,088216009478

3 / 00555/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Harga 1M diobral 510jt jual rumah

di Kalasan Jogja Lt400m2 SHM 0853

2680 9799
3 / 00555/0720

AC

For Rent Rumah Baru Green Kuan

tanResidence H5 Jl Wates Km9 3KT

2KMDpr Trls Grdyn Carport Luas Pojok

CCTV 40jt/th Bdra YIA 08119107541

4 / 00275/0720

RUMAH DIKONTRAKKAN

RUMAH DIJUAL AC

LT 180 m2 LB 60m2 2KT 1KM Rtm

Dapur Teras Halaman Luas tepi Jl Bsar

bs tuk ush hrg21jt 087738330009

3 / 00450/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rumah mewah ditengah kota di Baci

ro Baru, 5KT,3KM,Ruang tamu,Ruang

keluarga,taman,garasi,full AC,Hea

ter,Wiffi,fasilitas lkp,full fur-

niture,Rp175jt/th. H:087839410497

5 / 00483/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikont Rmh Wmulyo Indah 14 Wsaban

3KTbwh 1KTats Dpr RTm RKel Grs

List1300 dkt RS Wrsban dkt Msjd

25jt/th WA 08122702027/08562584322

4 / 00522/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikon.Rmh 3KT 2KM Rtamu Dpr Ga

rasi Sanyo Lstrk di Jl.Pure 376 Plum

bon Bngtpn Bantul H:089655568868

3 / 00544/0720

AC

Kav siap bangun SHM 260m2

Plemburan Tegal masuk dr Gg Mulia 4

Ngantong Hp.0811256303

3 / 00930/0520
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl Tnh Kapling Luas 127m2 di Jln

Wates Km.7 Dekat Kota Hub Pmlk

WA:082134010546 Tinggal Bangun

3 / 01544/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah Dlm RRd,Sktr UMY,SHMP,L: 70m,

80m,100m,HRG:1,75jt/m,Lok:Ngrame,G

odekan,Jl.Godean,H:087738301020

3 / 01569/0620

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual tanah luas 60m 25juta Jl Cor

Blok mobil masuk di Sentolo KP Hub

085228187769

3 / 00239/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual SHM Pkrg L105m2 H105jt Jl Go de-

an utara Sate Munggur Hub:0877

31127485/087821300110/082223668558

3 / 00264/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual SHM Pkrg L124m2 H.105jt blkg

SMPN1 Jl Magelang Hub 0878213

00110/082223668558/087731127485

3 / 00264/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pekarang LS 420 m lok pondok 2 timur

kecamatan Ngemplak Sleman Hub

087802990555 TP

3 / 00281/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pek Ls:270m2 LD:10m di Brosot Kl

Progo H:800rb/m2 Nego Jlur Bndra

Baru dan JLLS H:082167520010

3 / 00309/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Murah Luas:394m2 SHM+IMB Lokasi

Utara UGM Ld:16m,Hub:081904040

555
3 / 00360/0720

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHM 498m LD10 2muka Sidokerto Utr

Kamp UKRIM Purwomartani Dkt Fasum

H.1,6jt/m Nego.Hub:081339081770

3 / 00373/0720

AC

Sawah dijual pinggir Jln aspal LD 15m

Luas 1700m di Mbesi Jakal ketimur

550 rb/m SHM H:081316871436

3 / 00453/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
L:102/8,5 pgirJlnAspal Truk msk sltn

GOR Pangukan Jl Rajiman msk tmr

30m nymn strgs dkt swlyn,SPBU1km

drPsrSlemn WA0895327832345 TP

4 / 00475/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual  murah separo  harga pasar

(Hak Pakai)Tnh 224m2 di Jl.Mayang

Baciro Baru,strategis,elit,nyaman

di tengah kota.WA 087839410497

4 / 00483/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh Kav Siap Bgn Ls105m,Lok brt R

.Road50m,Sel JlGodean 300m,Kali

abu,Bnyurden,Gmpg,slm.0811293751

3 / 00492/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tnh Lt:254m Ld:8m SHM Jl as-

pal,Blkng UMY,Gamping,Ngebel,Hub:

087838321757 (Nanang)

3 / 00495/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
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